
Årsberetning for Hagleutvalget – 2023

Hagleutvalget har hatt et spennende år i 2023. Vi har hatt mange fine treningskvelder 
på haglebanen, men det har vært en utfordring å skaffe tilstrekkelig antall banevakter 
for å opprettholde et variert og godt skytetilbud gjennom sesongen. For å løse dette 
har vi inngått et samarbeid med Tønsberg JFF, som bistår med vakter på banen. I 
tillegg har vi hatt et positivt samarbeid med Team Hagleskyting, som var 
medarrangør av et vellykket NM i Compak Sporting.

I løpet av 2023 har vi gjennomført flere aktiviteter og tiltak. Først og fremst har vi 
jobbet for å holde haglebanen åpen gjennom hele sesongen, selv om vi dessverre 
har hatt et begrenset skytetilbud på grunn av få vaktmannskaper. Vi har også 
gjennomført flere dugnader (rydding og vedlikehold) på baneanlegget. I forbindelse 
med NM Compak Sporting-arrangementet sørget vi for service på de fleste av 
kastemaskinene våre, noe som var avgjørende for en vellykket gjennomføring av 
arrangementet.

I løpet av året har vi hatt et fokus på å forbedre HMS-situasjonen på banen. Som en 
del av dette har vi gjennomført førstehjelpsopplæring for banevaktene. Dette er 
avgjørende for å kunne håndtere eventuelle skader eller nødsituasjoner på 
skytebanen. I tillegg har vi arrangert sikkerhetskurs for bruk av kastemaskiner. Dette 
er essensielt for å sikre at personalet som betjener maskinene, gjør dette på en trygg 
og forsvarlig måte.

Vi har også hatt gleden av å arrangere klubbmesterskap i både Trap og Leirduesti. 
Gratulerer til Henrik Bogstad, som ble klubbmester i Trap, og til Bjørn «Kongen» 
Aartangen, som ble klubbmester i Leirduesti!

Dessverre har vi sett en nedgang i antall besøkende på banen sammenlignet med 
tidligere år Dette kan trolig tilskrives flere faktorer, hvorav et begrenset skytetilbud er en av 
dem. I tillegg kan økte priser på skudd og leirduer grunnet høyere innkjøpskostnader også ha 
påvirket aktiviteten. 



Vi har en klar målsetning om å kunne tilby et variert og godt skytetilbud til fornuftige 
priser for alle våre medlemmer og andre besøkende, både jegere og sportsskyttere. 
Vi ser derfor frem til et nytt år med spennende aktiviteter og håper å kunne tiltrekke 
flere besøkende til vårt flotte baneanlegg. Stor takk til Team Hagleskyting for råd og 
veiledning, samt til alle banevakter (både fra AJFF og TJFF) for deres innsats og 
engasjement!

Med vennlig hilsen, 
Arne Christian Geving 
Konstituert leder, Hagleutvalget

                                       


